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DEVA Partili Karal'dan bir kez daha Çay Kanunu çağrısı: 
"Çay üreticisi korunmuyor, Çay Kanunu raflarda bekliyor" 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
yıllardır bekleyen Çay Kanunu'nun bir an önce çıkarılması çağrısını yineledi. 
Daha önce de birçok kez çay sektörünün sorunlarını gündeme taşıyan ve Çay 
Kanunu'nun hayata geçirilmesi için hükümete çağrıda bulunan Karal, "Çay 
üreticisi korunmuyor, Çay Kanunu yıllardır raflarda bekliyor" dedi. 
 
DEVA Partili Hasan Karal, TBMM Genel Kurulu'nda Toprak Koruma ve Arazi 
Kullanımı Kanunu ile Çeltik Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi üzerine Yeni Yol Grubu adına söz aldı. 
 
"Çay sezonu başladı, sorunlar yine değişmedi" 
Konuşmasında çay hasat sezonunun başladığını hatırlatan Karal, tüm çay 
üreticilerine bereketli ve hayırlı bir sezon diledi. Yıllardır değişmeyen sorunların 
bu yıl da devam ettiğini kaydeden Karal, "ÇAYKUR'un kapasitesi belli, üretim 
miktarı belli, üreticinin beklentisi bellidir. Buna rağmen her sezon aynı 
tartışmaları yaşıyoruz. ÇAYKUR'un yetişemediği dönemlerde bazı özel sektör 



 

işletmeleri devreye giriyor ve üreticinin emeği üzerinde fiyat baskısı kurabiliyor" 
ifadelerini kullandı. 
 
"Atmacanın mecliste adamı var, çayın yok" 
Karal, geçtiğimiz günlerde Ardeşen Ziraat Odası Başkanı Turan Kabaoğlu'nun 
yaptığı değerlendirmeye de dikkat çekti. Başkan Kabaoğlu'nun sözlerini aktaran 
Karal, "Atmacacılıkla ilgili yaşanan bir sorunun bu çatı altında siyasi partilerin 
ortak iradesiyle kısa sürede çözülebildiğini hatırlatan Ardeşen Ziraat Odası 
Başkanımız Turan Kabaoğlu, yıllardır bekleyen Çay Kanunu için aynı iradenin 
ortaya konulamamasını, 'Atmacanın mecliste adamı var, çayın yok. Kuş için 
kanun çıktı, çay için hâlâ bekliyoruz.' sözleriyle dile getirmiştir. Bu serzeniş, 
aslında bütün bölge insanının ortak beklentisini özetlemektedir" diye konuştu. 
 
"Çözüm bellidir" 
Milletvekili Karal, yaşanan sorunların çözümünün de belli olduğunu 
vurgulayarak, 2017 yılında dönemin Tarım Bakanı Faruk Çelik döneminde 
hazırlanan Çay Kanunu taslağını hatırlattı. Buradan bir kez daha çağrıda 
bulunduğunu belirten Karal, sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
"O dönem hazırlanan Çay Kanunu taslağı bugün bile önemli ölçüde yol gösterici 
niteliktedir. Bakanlık çalışmıştır, akademisyenler çalışmıştır, üretici örgütleri 
çalışmıştır. Bölgenin bütün paydaşlarının katkısıyla ortaya çıkan bir çalışma, 
yıllardır aramızdaki iki İrlandalının yanlış yönlendirmesi sonucu hala raflarda 
beklemektedir. 
 
"Gelin çay üreticisinin hakkını koruyacak düzenlemeyi hayata 
geçirelim" 
"Gelin çay üreticisinin hakkını koruyacak bu düzenlemeyi hayata geçirelim. 
Gelin yaş çayda üreticiyi koruyan, fiyat istikrarını sağlayan ve fırsatçılığı 
önleyen bir sistemi birlikte kuralım. Çünkü çay yalnızca bir tarım ürünü değildir. 
Doğu Karadeniz'in ekonomisidir. Yüz binlerce ailenin geçim kaynağıdır. 
Bölgenin kültürüdür, hafızasıdır ve geleceğidir." 
 
Video linki: 
https://drive.google.com/file/d/1kn_FG33idVL28o4MFWvLwww77icWMjkt/vie
w?usp=sharing 
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